АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2021 г.                           с. Старое Зеленое                                        № 19

О внесении изменений в Приложение №1 постановления от 30.12.2020 г. № 46   «Об утверждении  штатных расписаний на 2021 год»

         В исполнении распоряжения администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 26.04.2021 г. № 8 «О переименовании должности», на основании решения Совета депутатов от 26.04.2021г. № 2/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 22.12.2020 г.  № 10/4 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности Администрации  Зеленовского сельского  поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.»», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
	1.внести в Приложение №1 постановления от 30.12.2020 г. № 46   «Об утверждении  штатных расписаний на 2021 год» следующие изменения:
 	1.1. в третьем столбце строки № 2 таблицы приложения: слова «Гл. Специалист – юрист по правовому обеспечению, делопроизводству и муниципальной службе, обращениям граждан» заменить словами «Главный специалист-эксперт».
	2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева